
UCHWAŁA NR ORN.0007.16.2014
RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 28 lutego 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr ORN.0007.2.2014 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 24 stycznia 2014r. w sprawie trybu 
udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych jednostek oświatowych oraz trybu i zakresu kontroli 

prawidłowości ich wykorzystywania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594,poz.645, poz.1318) oraz art. 80 ust. 4 i art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) – Rada Miejska w Olecku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr ORN.0007.2.2014 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 24 stycznia 2014r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 5 ust.2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Kwota dotacji na każdy kolejny miesiąc ustalana jest na podstawie informacji od osoby prowadzącej jednostkę 
o faktycznej liczbie uczniów za miesiąc poprzedni wg stanu na 15 dzień miesiąca – przekazywanej do Burmistrza do 
dnia 10 każdego miesiąca, na formularzu stanowiącym załącznik nr 2. Dokumenty podpisuje osoba prowadząca 
dotowaną placówkę lub osoba upoważniona przez tę osobę.”;

2) wykreśla się § 7 treści następującej: 

„§ 7. Dotacje obliczane w oparciu o część oświatową subwencji ogólnej, do czasu otrzymania metryczki subwencji 
oświatowej przez gminę na dany rok budżetowy, nalicza się na podstawie danych wynikających z metryczki za ubiegły 
rok budżetowy. Po otrzymaniu metryczki na aktualny rok budżetowy, wysokość dotacji podlega zweryfikowaniu 
z uwzględnieniem wielkości wynikających z tej metryczki - począwszy od transzy za styczeń tego samego roku 
budżetowego.”;

3) załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olecka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Karol Sobczak

Id: 18B41754-51BA-45F9-9CE4-E4CCF4DE9A47. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                       Załącznik nr 1  

                                                                                                                        do uchwały Nr ORN.0007. ….. 2014                                                                                                                                                         

Rady Miejskiej w Olecku  

                                                                                                                                           z dnia 28 lutego 2014r. 

 

…………………………………. 

        (miejscowość, data) 

………………………………………………….. 

              (pieczątka nagłówkowa) 

 

                                                                            BURMISTRZ OLECKA 

 

INFORMACJA O FAKTYCZNEJ LICZBIE UCZNIÓW 

……………………………………………………………………………………………………… 

 (nazwa jednostki) 

 

 

wg stanu na 15 ……………………………..…….… 20 ……r. 

                                                                        (miesiąc wg § 5 ust.2 uchwały) 

 

 

Ogólna liczba uczniów - ……………..…. (w załączeniu lista uczniów zawierająca: imię i nazwisko, datę 

urodzenia, adres zamieszkania, adres zameldowania) 

w tym : 

- liczba uczniów niepełnosprawnych z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego: ……………………… 

 

  nr orzeczenia PPP 

………………………………………………………………………………………………………………..….... 

 

- liczba dzieci z opinią o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju dziecka, o którym mowa w art. 71b ust. 3 

ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. 

zm.): ……………………….,  

 

nr opinii PPP 

…………………………………………………………………………………………………………….………. 

 

- liczba uczniów pochodzących spoza terenu gminy uczęszczających do jednostki  - ………….………...…….. 

 

Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne ze stanem faktycznym. 

 

              

………..……..………………………………………… 

                                                                                   (podpisy osób reprezentujących organ prowadzący) 

 

 

 

 

Id: 18B41754-51BA-45F9-9CE4-E4CCF4DE9A47. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Regionalna Izba Obrachunkowa w Olsztynie w piśmie z dnia 17.02.2014r. po wstępnym badaniu uchwały Nr
ORN.0007.2.2014 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 24 stycznia 2014r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla
publicznych i niepublicznych jednostek oswiatowych oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystywania,
stwierdziła że zapisy §5 ust.2 oraz § mogą naruszać art.80 ust.2,3 i 4 i art.90 ust.1a,2a,2b i 4 ustawy z dnia 7 wrzesnia 1991r.
o systemie oświaty (Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz.2572 ze.zm.), poprzez dokonanie zapisów, których w/w ustawa nie przewiduje
dla kompetencji organu stanowiacego jednostki samorządu terytorialnego.

Id: 18B41754-51BA-45F9-9CE4-E4CCF4DE9A47. Podpisany Strona 1




